муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 29
(МБДОУ - д/с № 29) г. Яровое

ПРИКАЗ

19 декабря 2023 год
г. Яровое

№ 155

Об внесении изменений в основное
осенне-зимнее 10-дневное меню

В связи с изменением осенне-зимнего 10-дневного меню утвержденного приказом № 112
от 27.09.2023 г. разработанного технологом дошкольного питания детей Тараненко А.Ю.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ № 112 в пункты 2 и 3 от 27.09.2023 г. «Об утверждении
осенне-зимнего 10-дневного меню» для детей в возрасте с 1 года до 3 лет (Приложение 1)
и для детей в возрасте от 3 до 7 лет (Приложение 2).
2. Работать по утвержденному меню с 09.01.2024 г.
3. Зайцевой Е.В., медицинской сестре диетической ознакомить с новыми технологическими
картами поваров.
4. Поварам строго работать по технологическим картам.
5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий детским садом

С приказом ознакомлены:

О.А. Пышенко

Е.В. Зайцева

Г.А. Гуменник

О.В. Нейманн

Делопроизводитель Борыкина М.А.
8(385) 68 2-18-41